令和 3 年 5月 26 日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より佐賀県理学療法士会の運営にご協力賜り感謝申し上げます。

この度、定款第 17条に基づき、令和 3年度定時総会を下記の要領にて開催いたします。

今年も、新型コロナウイルス感染症（COVID‐19）の感染がいまだ完全に終息したとは

言えない状況を踏まえ、出席者の安全確保及び感染防止などの重要性を鑑み、Web 会議シ

ステムを用いて開催したします。

今年度より代議員総会となりますので、会員各位については、総会の傍聴が可能です。

多くの会員の傍聴をお待ちしております。

敬具

 記

【日時】 令和 3 年 6 月 20 日 (日) 10 時 00 分～（受付 9 時 45 分～）

【場所】 佐賀県理学療法士会 事務所（佐賀市兵庫北 TEL.0952-37-9071

【方法】 Web 会議システム

【議案】 第 1 号議案：役員の選任について

第 2 号議案：令和 2 年度事業報告の承認について

 第 3 号議案：令和 2 年度決算報告の承認について

【申込方法】総会の傍聴を希望される方は、①氏名、②会員番号、③所属名、④当日傍聴

する PC 又はスマートフォンへのメールアドレスを記載の上、以下まで申し込みください

申し込み後、当日の参加用の URL を送信致します

（スマートフォンで参加の方は、事前に無料のZOOMアプリをダウンロードください）

【申込先】 峰松 一茂 宛 メールアドレス：minematu.k@sagapt.or.jp

傍聴申込の締め切り 令和 3 年 6 月 17 日（木）必着

【備考】傍聴者には、以下のどちらかの履修が可能です

新人教育プログラム C-7 士会活動・社会貢献

推進リーダー制度の 県士会指定事業参加

問い合わせ先

  峰松 一茂 宛

                                           メール minematu.k@sagapt.or.jp

        公益社団法人 佐賀県理学療法士会

    令和 3 年度 定時総会の傍聴希望について

                         会長 片渕 宏輔